
令和２年１０月吉日 

お客様 各位 

(法人向けインターネットバンキングご利用先) 

ぐんまみらい信用組合 

 

ワンタイムパスワード(ハードウェアトークン)加入のご依頼について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当組合では、法人向けインターネットバンキングのセキュリティを強化するため、キー

ホルダー形式のパスワード生成機を利用するワンタイムパスワード（ハードウェアトークン）を

導入することといたしました。 

近年、インターネットバンキングを利用した不正送金の被害が全国的に発生しております。 

当組合は、お客様に安心してインターネットバンキングをご利用いただくため、ワンタイムパス

ワード（ハードウェアトークン）の加入を必須とさせていただきますのでご案内申し上げます。 

尚、ワンタイムパスワード（ハードウェアトークン）にご加入いただけないお客様におかれま

しては、令和２年１２月１日（火）以降、１日の振込限度額を一律１０万円までとさせていただ

きます。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. ワンタイムパスワード（ハードウェアトークン） 

(1) ワンタイムパスワード（ハードウェアトークン）の概要 

 下記のパスワード生成機(キーホルダー形式)をご利用頂きます。 

 パスワード生成機は、６０秒ごとに更新される使い捨てパスワード(ワンタイムパスワー

ド)を生成する専用機です。 

                                          
(2) パスワード生成機発行手数料 

 １個無料で貸与させて頂きます。ただし、追加または喪失による再発行時には、１個毎

に１，０００円(税別)を頂きます。 

 

2. お申込み・お問合せ先 

お申込み、ご不明な点はお取引店までお問い合わせください。 

 

以上 

パスワード⽣成機 


